Nec minus etiam his, qui excipiendi ob conditionem personæ suæ non habent facultatem, veluti Excommunicatis majori excommunicatione, item Bannitis Banno Imperiali, rectè hoc Remedium *L. Si contendat* denegatur,

Trentacinq. *Lib. 1. Tit. de Diffam. Resol. 1. 11. num. 8. Zanger. de Except. p. 3. c. 26. n. 193. Contard de L. Diffamar. c. 4. n. 8. Blar. c. 2. n. 26. Mund. de L. Diffam. c. 4. n. 89.*

Eleich wie auch contra illum, qui possidet, dieses Remedium *L. Diffamari*, & *L. Si contendat* nicht statt findet, Cum nemo possessionis suæ titulum edere teneatur, nec possessionis suæ beneficio, quæ eum ab onere probandi, & agendi relevat, per indirectum defraudari debeat,

Cæsar Contard. *de L. Diffamari. c. 4. n. 14. Carpzov. Jurispr. For. part. 2. Const. 7. Des. 13. & Decis. 182. n. 15. Richter. Decis. 100. n. 20.*

Drittens / und Hauptsächlich gesehet / aber den Fall nicht gestanden / daß einige Exceptiones dem B. Peiri, und dessen Hausfrauen / de jure wieder das Verbott zukommen könten, und also Citatio ex *L. Si contendat* statt sünde /

3.

So wehre dennoch die Frau Imploratin nicht schuldig / sich desfals für *E. C. Rast* der Stadt Wisimar einzulassen / Sondern es ist Dicselbe befuget / bey ihrem ordinario Foro Domicilii ihre Ursache des Verbots anzuzeigen / und die Kinder dahin / ad proponendas exceptiones, si quas habent, citiren zu lassen / Si enim is, qui ex invocato remedio *L. Si contendat* evocatur, contra Implorantem actione, quam habere prætenditur, vult experiri, in ejus est electione, coram Quo actionem suam intentare velit, ita, ut coram alio agenti exceptio litis pendentiæ, seu præventionis, opponi non possit, sed tota Causa ad illum Judicem sit remittenda,

NB.

Zanger. *de Except. part. 3. c. 27. n. 208. Illustris Dn. Mevius part. 1. decis. 198. & p. 3. decis. 350. & 212.*

E

Num

Nun kan nicht geleugnet werden / daß nicht Judex Domicilii, & ubi domus illa sita est, cujus aditu interdicatur Liberis, Judex Competens sey / als welcher in allen fall / da die Kinder sich wieder setzen / und de facto in das Haus eindringen wolten / einzig / und allein sie davon abhalten / oder auch auff rechtmessige erkandnis ihnen den weg dazu eröffnen kan. Eine gleiche bewandnuß hat es auch mit Erzeigunge Mütterlicher Liebe / und Affection, welche mehrentheils / und fürnemblich ist inter praesentes, & inter colloquia, & tales actus begreiffet / qui honoris, vel necessitatis causâ (de quibus vulgò dicimus, in ehren / und nöhten einem beyständig seyn) exercentur. De quibus itidem aliter dici non potest, quàm quod Judex Domicilii Judex sit Competens. Est autem grave, ad Forum incompetens trahi, vergitque in praedictum Judicis ordinarii, cum foro quisque suo relinquendus sit,